
【資料４－１③】オレンジバス（東部急行線・東部線）時刻表（案）

東部急行線

（朝便） 朝あ 朝い （昼便） 昼ア 昼ウ 昼オ 昼キ （昼便） 昼イ 昼エ 昼カ

C C C C C C C C

ネオポリス 6:55 7:39 東員駅 10:40 14:35 18:13 東員駅 9:00 13:10 16:35

東二丁目中央 6:56 7:40 総合文化センター 10:42 14:37 18:15 総合文化センター 9:02 13:12 16:37
城山二丁目 6:57 7:41 東員町役場 10:43 14:38 18:16 東員町役場 9:03 13:13 16:38
城山三丁目 6:58 7:42 薮下 10:44 14:39 18:17 薮下 9:04 13:14 16:39
東員病院前 7:00 7:44 中部公園 10:45 14:40 18:18 中部公園 9:05 13:15 16:40
杉山整形外科 7:02 7:47 歌舞伎公園・イオンモール 10:50 14:45 18:23 歌舞伎公園・イオンモール 9:10 13:20 16:45
穴太駅(着) 7:05 7:51 梅香橋 10:54 14:49 18:27 山田口 9:15 13:25 16:50
北勢線西桑名方面行　着 7:20 8:07 中上・遍崇寺 10:55 14:50 18:28 瀬古泉口 9:16 13:26 16:51
北勢線阿下喜方面行　着 7:11 7:57 北村地蔵南 10:56 14:51 18:29 穴太薬師堂 9:17 13:27 16:52
穴太駅(発) 7:06 7:52 新念仏橋 10:57 14:52 18:30 穴太駅(着) 9:18 13:28 16:53
穴太薬師堂 7:07 7:53 瀬古泉南 10:57 14:52 18:30 穴太駅(発) 9:19 13:29 17:13
穴太橋南 7:08 7:54 穴太橋南 10:58 14:53 18:31 杉山整形外科 9:21 13:31 17:15
瀬古泉南 7:08 7:54 穴太薬師堂 10:59 14:54 18:32 サンシパーク(着) 9:24 13:34 17:18
北村地蔵南 7:12 8:00 穴太駅(着) 11:00 14:55 18:33 サンシパーク(発) 9:26 13:36 17:20
中上・遍宗寺 7:12 8:00 穴太駅(発) 11:01 14:56 東員病院前 9:31 13:41 17:25
やまだ胃腸科内科 7:14 8:02 杉山整形外科 11:03 14:58 城山三丁目 9:33 13:43 17:27
念仏橋 7:16 8:04 サンシパーク(着) 11:06 15:01 城山二丁目 9:34 13:44 17:28
念仏橋 7:16 8:04 サンシパーク(発) 11:08 15:03 東二丁目北 9:35 13:45 17:29
瀬古泉南 7:19 8:07 東員病院前 11:13 15:08 笹尾東三丁目 9:36 13:46 17:30
穴太橋南 7:20 8:08 城山三丁目 11:15 15:10 ネオポリス(着） 9:37 13:47 17:31
穴太薬師堂 7:21 8:09 城山二丁目 11:16 15:11 ネオポリス(発） 9:39 13:49 17:33
穴太駅(着) 7:22 8:10 東二丁目北 11:17 15:12 東二丁目中央 9:40 13:50 17:34
北勢線西桑名方面行　着 7:35 8:31 笹尾東三丁目 11:18 15:13 城山二丁目 9:41 13:51 17:35
北勢線阿下喜方面行　着 7:25 8:36 ネオポリス(着） 11:19 15:14 城山三丁目 9:42 13:52 17:36

穴太駅(発) 7:23 ネオポリス(発） 11:21 15:16 東員病院前 9:44 13:54 17:38

杉山整形外科 7:26 昼ア 東二丁目中央 11:22 15:17 夕う サンシパーク(着) 9:49 13:59 17:43

東員病院前 7:32 城山二丁目 11:23 15:18 サンシパーク(発) 9:51 14:01 17:45

城山三丁目 7:33 城山三丁目 11:24 15:19 杉山整形外科 9:54 14:04 17:48

城山二丁目 7:34 東員病院前 11:26 15:21 穴太駅(着) 9:56 14:06 17:50

東二丁目北 7:35 サンシパーク(着) 11:31 15:26 穴太駅(発) 10:02 14:07 17:51

笹尾東三丁目 7:37 サンシパーク(発) 11:33 15:28 穴太薬師堂 10:03 14:08 17:52

ネオポリス 7:38 杉山整形外科 11:36 15:31 瀬古泉口 10:04 14:09 17:53

穴太駅(着) 11:38 15:33 山田口 10:05 14:10 17:54

朝い 穴太駅(発) 8:15 11:39 15:37 歌舞伎公園・イオンモール 10:10 14:15 18:00

穴太薬師堂 8:16 11:40 15:38 中部公園 10:15 14:20 18:05
東部急行線 穴太橋南 8:17 11:41 15:39 薮下 10:16 14:21 18:06

（夕便） 夕う 夕え 瀬古泉南 8:17 11:41 15:39 東員町役場 10:17 14:22 18:07

C C 新念仏橋 8:18 11:42 15:40 総合文化センター 10:18 14:23 18:08

ネオポリス 19:00 北村地蔵南 8:19 11:43 15:41 東員駅 10:21 14:26 18:11

東二丁目中央 19:01 中上・遍崇寺 8:20 11:44 15:42

城山二丁目 19:02 梅香橋 8:21 11:45 15:43 昼ウ 昼オ 昼キ

城山三丁目 19:03 歌舞伎公園・イオンモール 8:25 11:49 15:47

東員病院前 19:05 中部公園 8:30 11:54 15:52

杉山整形外科 19:08 薮下 8:31 11:55 15:53

穴太駅(着) 19:10 東員町役場 8:32 11:56 15:54

北勢線西桑名方面行　着 18:19 19:03 総合文化センター 8:33 11:57 15:55

北勢線阿下喜方面行　着 18:26 18:55 東員駅 8:36 12:00 15:58

穴太駅(発) 18:34 19:10

穴太薬師堂 18:35 19:11 昼イ 昼エ 昼カ

穴太橋南 18:36 19:12

瀬古泉南 18:36 19:12

北村地蔵南 18:40 19:16

中上・遍宗寺 18:40 19:16

やまだ胃腸科内科 18:41 19:17

念仏橋 18:42 19:18

念仏橋 18:42 19:18

瀬古泉南 18:43 19:19

穴太橋南 18:44 19:20

穴太薬師堂 18:45 19:21

穴太駅(着) 18:46 19:22

北勢線西桑名方面行　着 18:36 19:19

北勢線阿下喜方面行　着 18:26 19:11

穴太駅(発) 18:47 19:23

杉山整形外科 18:49 19:25

東員病院前 18:53 19:29

城山三丁目 18:54 19:30
城山二丁目 18:55 19:31
東二丁目北 18:56 19:32
笹尾東三丁目 18:57 19:33

ネオポリス 18:58 19:34

夕え 終了

車両

念
仏
橋
行
き

（
穴
太
駅
経
由

）

ネ
オ
ポ
リ
ス
行
き

（
穴
太
駅
経
由

）

（
イ
オ
ン
モ
ー

ル
東
員
・
中
上
経
由

）

サ
ン
シ
パ
ー

ク
・
ネ
オ
ポ
リ
ス
行
き

（
サ
ン
シ
パ
ー

ク
・
中
上
経
由

）

イ
オ
ン
モ
ー

ル
東
員
・
東
員
駅
行
き

（
イ
オ
ン
モ
ー

ル
東
員
・
山
田
経
由

）

サ
ン
シ
パ
ー

ク
・
ネ
オ
ポ
リ
ス
行
き

（
サ
ン
シ
パ
ー

ク
・
山
田
経
由

）

イ
オ
ン
モ
ー

ル
東
員
・
東
員
駅
行
き

念
仏
橋
行
き

（
穴
太
駅
経
由

）

ネ
オ
ポ
リ
ス
行
き

（
穴
太
駅
経
由

）

車両

車両 車両

東部線 ネオポリス・中上系統 東部線 ネオポリス・山田系統


